PGD & ĐT PHÚ GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG TÂN HIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:……/TTr - MNTH
Tân Hiệp, ngày  03 tháng 4  năm 2017
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm cán bộ quản lý

I. Nhu cầu cán bộ quản lý tại đơn vị : Trường MN Tân Hiệp.
-
Lãnh đạo cơ quan hiện có 4 đồng chí.

-
PGDĐT Phú Giáo đề nghị nhà trường bổ nhiệm chức vụ hiệu trưởng cho đồng chí Trần Thị Phương được chuyển công tác về trường mầm non Hoạ Mai – An Bình mới được thành lập cho năm học 2017 – 2018 để giúp trường quản lý
II. Căn cứ tiêu chuẩn cán bộ, sau khi lấy ý kiến của cán bộ, công chức trường MN Tân Hiệp.

Nay trường MN Tân Hiệp đề nghị PGD xem xét và bổ nhiệm đồng chí có tên sau đây giữ chức vụ :

Đồng chí : Trần Thị Phương
Sinh năm : 1984

Chức vụ : Phó hiệu trưởng.
Đơn vị : Trường MN Tân Hiệp.

Quê quán : Vụ Bản - Nam Định
Dân tộc : Kinh.
Tôn Giáo : (không)

Ngày vào Đảng : Chính thức: 11/2007
Dự bị : 11/2006

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ : Đại học mầm non.

Trình độ ngoại ngữ : Chứng chỉ B
Trình độ tin học : Chứng chỉ A.

Bồi dưỡng quản lý giáo dục: BDQLGD.
Tóm tắt quá trình công tác :

· Tháng 9/2004 đến 10/2011: giáo viên tại trường mầm mon Tân Hiệp.
· Tháng 11/2011 đế nay: phó hiệu trường tại trường mầm non Tân Hiệp.
Tóm tắt nhận xét ưu, khuyết điểm, mặt mạnh, mặt yếu :

-
Ưu điểm : Luôn thực hiện tốt chức trách nhiệm vụ của mình. Luôn có tinh thần trách nhiệm cao trong công tác quản lý để đưa sự nghiệp giáo dục mầm non ngày càng đi lên.

Quan hệ tốt với đồng nghiệp.

Giúp đỡ các đồng nghiệp trong công tác chăm sóc giáo dục trẻ.

An tâm công tác.

-
Khuyết điểm : chưa mạnh dạn góp ý khi giáo viên – nhân viên chưa hoàn thành nhiệm vụ.

Kết quả lấy ý kiến CB – GV – NV : 39/39 đồng chí tán thành bổ nhiệm. Đạt tỉ lệ 100%.

Ý kiến của cấp ủy trực tiếp : Đồng chí Trần Thị Phương có phẩm chất đạo đức tốt, có năng lực quản lý. Trong quá trình công tác đồng chí luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao giúp đỡ giáo viên trong công tác chăm sóc giáo dục trẻ, được sự tín nhiệm của đồng nghiệp và phụ huynh học sinh.

Vậy đề nghị lãnh đạo PGD & ĐT Phú Giáo xem xét, quyết định cho đồng chí Trần Thị Phương được bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng tại đơn vị trường MN Hoa Mai – An Bình – Phú Giáo – Bình Dương.

Nơi nhận:
Thủ trưởng đơn vị
- LĐ, TCCB-PGD;

- Lưu VT.

Nguyễn Thị Ngọc Hiền